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日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、消費税率の改定に伴い、４月１日（火）より沖縄美ら海水族館及び熱帯ドリームセンターの料金 

が変更となりますので、お知らせいたします。 

 

消費税率の改定に伴い、沖縄美ら海水族館及び熱帯ドリームセンターの入館料を下記の 

とおり変更いたします。ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

■適用開始日：平成２６年４月１日（火）～       

■入館料金：  

現行 変更後

一般 1,800 円 1,850 円

団体 1,440 円 1,480 円

4時からチケット 1,260 円 1,290 円

年間パスポート 3,600 円 3,700 円

一般 1,200 円 1,230 円

団体 960 円 980 円

4時からチケット 840 円 860 円

年間パスポート 2,400 円 2,460 円

一般 600 円 610 円

団体 480 円 490 円

4時からチケット 420 円 430 円

年間パスポート 1,200 円 1,220 円

530円

340円

200円

690円

550円

350円

210円

高校生

小中学生

大人
（高校生含む）

一般

団体

小中学生

一般

団体

沖縄美ら海水族館 ※下記、料金変更を予定 熱帯ドリームセンター
現行 変更後

大人 670円

 

※団体割引は、20 名様以上となります 

      ※6 歳未満は無料となります 

      ※水族館「4 時からチケット」の入館時間は、16 時～入館締切までとなります 

      ※尚、海洋文化館の入館料金の変更はございません 

＜お問い合わせ先＞ 

海洋博公園管理センター 

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339 
沖縄美ら海水族館 

TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444 

4/1～ 沖縄美ら海水族館と熱帯ドリームセンターの 

入館料金が変わります！ 

平成 26年 3 月 13 日 


